
 

    

                  
 
 

 
 

Vážení a milí členové Lísky, 
 
srdečně Vás zveme na ONLINE jednání 27. členské schůze LÍSKY, z.s.,  které se koná  
ve středu 17. března  2020, od 9.30 do 12.30 hodin. 
 
Jednání proběhne přes google meet, důležité je sdělit Vaši kontaktní emailovou 
adresu, v úterý 16. března dostanete od Moniky Havláskové pozvánku na odkaz, kam 
se připojíte. 
 
 
Návrh programu: 
 
BLOK I – agenda LÍSKY 

 Zahájení, předložení a schválení programu. 

 Přehled a aktualizace databáze členů LÍSKY. Členské příspěvky, základní 
servis 2021. 

 Informace o činnosti LÍSKY dle poslání a strategie 2019-2021, listopad 2019 – 
únor 2021. 

 Informace o činnosti Kanceláře LÍSKY, listopad 2019 – únor 2021 - personální 
obsazení, zajištění provozu a služeb pro cílové skupiny, přehled podaných, 
ukončených a realizovaných projektů. 

 Informace o hospodaření LÍSKY v roce 2019 a 2020, schválení finálních 
rozpočtů, zpráva revizní komise. 

 Schválení Výroční zprávy 2019 a 2020. 

 Návrh rozpočtu na rok 2021. 
Ke každému bodu průběžně diskuse a schválení předložených materiálů. 
 

 
BLOK II – programy a služby LÍSKY, akce v roce 2021 

 Plán klíčových akcí LÍSKY v roce 2021: 
Společné akce (Krajská konference EVVO, Den ZK) a osvětové kampaně – 
zapojení členů. 

 Nabídka programů Lísky pro MAP a tzv. šablony, http://www.liska-
evvo.cz/doc/nabidka-pro-map-sablony Výukové programy, exkurze, projektové 
dny, další vzdělávání pedagogů. Informace, nabídka pro zapojení členů, lektorů. 

 Učíme se venku s Lískou http://www.liska-evvo.cz/doc/ucime-se-venku-1 , nabídka 
pro zapojení členů, lektorů. 

      Ke každému bodu průběžně diskuse a schválení předložených materiálů. 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.liska-evvo.cz/doc/nabidka-pro-map-sablony
http://www.liska-evvo.cz/doc/nabidka-pro-map-sablony
http://www.liska-evvo.cz/doc/ucime-se-venku-1


 
 
 
 

 

BLOK III – služby a akce pro členy v roce 2021, komunikace, ostatní   

 Informační servis pro členy. 

 Vzdělávání pro členy – projekt podpořený ze šablon pro NNO, nabídka, mapování 

potřeb. 

 Dodržování publicity členy LÍSKY. 

 Strategický přístup LÍSKY, příprava aktualizace na období 2022 – 2025. 

 

 Aktuální témata EVVO (informace z krajské a celostátní úrovně). 

 Různé, závěrečná diskuse. Ukončení členské schůze. 
Ke každému bodu průběžně diskuse a schválení předložených materiálů. 

 
 
Organizační pokyny: 
 
 Svou účast potvrďte, prosím, na infoevvo@seznam.cz a zašlete kontaktní email, 

na který Vám bude zaslán odkaz pro připojení do GOOGLE MEET - nejpozději do 
8. 3. 2021.  

 V případě, že se nemůžete jednání zúčastnit, doporučujeme využít formulář pro 
pověření: zvolte si kolegu = člena LÍSKY, kterému předáte právo hlasovat. Originál 

formuláře je nezbytné doručit osobně či poštou před jednáním členské schůze.  
 Pozor na vyslání zástupce u právnických osob (PO). Je nezbytné, aby PO 

zastupovala osoba, která je uvedena ve formuláři  přihlášky za člena spolku. 
V případě, že tuto osobu nevysíláte, je nutné udělat změnu vyplněním formuláře 
„základní údaje o PO“. Stejně tak žádáme o zaslání uvedeného formuláře v případě, 
že došlo v organizaci k trvalé změně (např. odchod pracovníka z organizace). 

 Prosím, zajistěte si svůj program tak, abyste mohli zůstat po celou dobu jednání. 
 
 
 
Těším se na online setkání s Vámi, 
 
 
 
Iva Koutná,   
předsedkyně Lísky                                                                                     
 
 
Vsetín, 11.2.2021 
 

mailto:infoevvo@seznam.cz

